

## Storkesøen Ribe af 1992 ApS

Haulundvej 164, Ribe

(CVR-nr. 16 31 61 99)

### Årsrapport for 2017

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/4 2018.

Dirigent:

Inge-Lise Agger

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Storkesøen Ribe af 1992 ApS Haulundvej 164 6760 Ribe
	CVR-nr.: 16 31 61 99 Stiftet: 3. august 1992 Kommune: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Chrestensen Anette Jacobsen Kirkegaard Inge-Lise Agger
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af Laks Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive lystfiskerpark, udlejning af feriehuse og lejligheder, formidling af fritidsaktiviteter samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Årets resultat er på kr. 596.348.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

Note	2017	2016 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.876.822</b>	<b>2.335</b>
1 Personaleomkostninger	-1.344.112	-1.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-504.447	-401
Andre driftsomkostninger	-115.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>913.263</b>	<b>766</b>
Andre finansielle indtægter	9.022	2
Andre finansielle omkostninger	-203.179	-177
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>719.106</b>	<b>591</b>
2 Skat af årets resultat	-122.758	-78
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>596.348</b>	<b>513</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.706.800	205
Overført resultat	-1.110.452	308
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>596.348</b>	<b>513</b>

## Balance pr. 31. december 2017

### Aktiver

Note	2017	2016 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	6.939.706	5.996
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.027	85
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7.340.733</b>	<b>6.081</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>7.340.733</b>	<b>6.081</b>
Råvarer og hjælpematerialer	149.042	149
<b>Varebeholdninger</b>	<b>149.042</b>	<b>149</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.380	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	334.258	161
Periodeafgrænsningsposter	48.850	45
<b>Tilgodehavender</b>	<b>405.488</b>	<b>227</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.779	19
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>19.779</b>	<b>19</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.563</b>	<b>14</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>591.872</b>	<b>409</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.932.605</b>	<b>6.490</b>

## Balance pr. 31. december 2017

### Passiver

Note	2017	2016 (tkr.)
Virksomhedskapital	240.000	240
Overført resultat	1.400.924	2.512
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>1.640.924</b>	<b>2.752</b>
Hensættelse til udskudt skat	71.756	79
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>71.756</b>	<b>79</b>
Prioritetsgæld	2.641.414	2.763
Kreditinstitutter	1.925.888	355
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.567.302</b>	<b>3.118</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	420.560	118
Kreditinstitutter	679.013	98
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.662	91
Selskabsskat	129.580	85
<b>6 Anden gæld</b>	<b>268.808</b>	<b>149</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.652.623</b>	<b>541</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>6.219.925</b>	<b>3.659</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.932.605</b>	<b>6.490</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

## Noter

	2017	2016 (tkr.)
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	5	6
Lønninger	1.187.965	1.018
Pensioner	98.077	98
Andre omkostninger til social sikring	58.070	52
	<u>1.344.112</u>	<u>1.168</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	129.580	85
Reg. af udskudt skat	-6.822	-7
	<u>122.758</u>	<u>78</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	9.551.626	120.134
Tilgang i årets løb	1.302.682	681.328
Afgang i årets løb	0	-295.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>10.854.308</u>	<u>506.462</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.554.996	-35.022
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-359.606	-70.413
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-3.914.602</u>	<u>-105.435</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>6.939.706</u>	<u>401.027</u>

## Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	240.000	0	0	240.000
Overført resultat	2.511.376	0	-1.110.452	1.400.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-1.911.800	1.911.800	0
	<b>2.751.376</b>	<b>-1.911.800</b>	<b>801.348</b>	<b>1.640.924</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.881.346	2.762.974	121.560	2.121.545
Kreditinstitutter	354.700	2.224.888	299.000	462.188
	<b>3.236.046</b>	<b>4.987.862</b>	<b>420.560</b>	<b>2.583.733</b>

	2017	2016 (tkr.)
<b>6 Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	159.387	68
Skyldig A-skat og AM-bidrag	37.450	30
Skyldig ATP	3.787	4
Skyldige feriepenge & SH	3.848	4
Skyldig sociale bidrag	4.022	4
Forudbetalinger fra kunder	60.314	34
Skyldige omkostninger	0	5
	<b>268.808</b>	<b>149</b>

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

2017  
2016  
(tkr.)

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.763 tkr., er der udstedt realkreditpantebrev på i alt nom. tkr. 3.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.940 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.904 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt nom. tkr. 1.015 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.940 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant nom. t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer/varedebitorer	22 tkr.
Lagerbeholdning	149 tkr.
Køretøjer ej indregisteret	0 tkr.
Driftsinventar/materiel	122 tkr.

### 9 Nærtstående parter

Storkesøen Ribe af 1992 ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Knud Erik Chrestensen, Tranevænget 5, 6760 Ribe.

Anette Jacobsen Kirkegaard, Bispegade 1A, 6760 Ribe.

Inge-Lise Agger, Tranevænget 5, 6760 Ribe.

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

AJK Holding Ribe ApS, Bispegade 1A, 6760 Ribe.

Laks Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe.

KEC Invest Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe.